Ligenleiter: Thomas, Reckmann - Jahnstral3e 9 - 56645 Nickenich
Telefon: 02632 50 57 265 E-Mail: thomas.reckmann@online.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spielplan

Stand: 18.11.2018 17:46

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
51 17.11.2018 13:00 KSG Horchheim-Kestert 2 SG Isenburg/Dierdorf 2 3132:3102 19:17 2:1
52 17.11.2018 16:00 KV Maifeld/Polch 1 FC Kuttig/Kalt 1 2966:2920 19:17 2:1
54 17.11.2018 14:00 ESV Linz1 SKV Mulheim/Karlich 2 3056:3054 20:16 2:1
55 15.11.2018 19:00 SK Minstermaifeld 3 KSC Wirges 2 2884:2821 21:15 2:1
Spielfrei: SKC Masburg/Urmersbach 2
Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. /- P EWP Holz
1 KSG Horchheim-Kestert 2 10 3 18 197 29563 5 -1 14 115 15397 5 4 4 82 14166
2 FC Kiittig/Kalt 1 10 3 18 185 28813 5 -2 13 105 14480 5 5 5 80 14333
3 SKV Milheim/Kérlich 2 10 2 17 187 29414 5 -1 14 115 14897 5 3 3 72 14517
4 SK Munstermaifeld 3 10 1 16 190 28897 5 -3 12 111 14730 5 4 4 79 14167
5 SKC Masburg/Urmersbach 2 9 0 15 170 26798 5 -5 10 100 15231 4 5 5 70 11567
6 SG Isenburg/Dierdorf 2 9 0 15 165 26192 5 -3 12 105 15091 4 3 3 60 11101
7 KV Maifeld/Polch 1 10 -3 12 167 28929 5 -3 12 106 14932 5 0 0 61 13997
8 ESVLinz1 10 -1 11 168 29186 4 -3 9 82 11994 6 2 2 86 17192
9 KSC Wirges 2 10 -5 10 155 28407 5 -8 7 88 14338 5 3 3 67 14069
Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 841
D 045 305 Simon, Ralf KSG Horchheim-Kestert 812
D 053 318  Becker, Jorg KSG Horchheim-Kestert 800
D 045 301 Westphal, Roland KSG Horchheim-Kestert 779
D 061192 Gobel, Une SK Miinstermaifeld 772
Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 893 Adams, Uwe SKV Milheim/Karlich 805
D 061 114  Kurz Klaus SG Isenburg/Dierdorf 801
D 061 185 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierdorf 785
D 061 150 Kolbe, Jens SG Isenburg/Dierdorf 767
D 030 373  Mickisch, Horst FC Kiuttig/Kalt 763
Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 841
D 045305 Simon, Ralf KSG Horchheim-Kestert 812
D 061 192 Gobel, Uwe SK Munstermaifeld 772
D 053 382  Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 770
Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim KSG Horchheim-Kestert 2 3132 17.11.2018 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
Mannschaft Auswarts SG Isenburg/Dierdorf 2 3102 17.11.2018 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
Spieler Heim Buslay, Guido 841 17.11.2018 Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz

Spieler Gast Lohrum, Uwe 841 27.10.2018 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf



Saison 2018/2019 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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KSG Horchheim-Kestert 2

Weilbrich, Gisbert
Westphal, Roland
Becker, Jorg
Simon, Ralf

KV Maifeld/Polch 1
Klasen, Lars
Mller, Hubert
Setz, Rolf
Krotz, Josef

ESV Linz 1
Janssen, Heinrich
Freiberg, Bernd
Tobel, Jorg
Buslay, Guido

SK Miinstermaifeld 3
Gobel, Uwe
Kochetov, Niklas
Hammer, Rolf
Gobel, Timo
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SG Isenburg/Dierdorf 2
Kurz, Klaus
Ley, Marvin
Weiss, Jorg
Kolbe, Jens

FC Kuttig/Kalt 1
Mickisch, Horst
Schweitzer, Lothar
Wierschem, Ewald
Alsbach, Elmar

SKV Mulheim/Karlich 2
Adler, Wolfgang
Monteiro Marques, Jasmin
Krumscheid, Nicole
Adams, Uwe

KSC Wirges 2
Lohrum, Uwe
Marx, Andreas
Piroth, Andre
Heinrich, Georg
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Spieler
Lohrum, Uwe
Mickisch, Horst
Adams, Uwe
Buslay, Guido
Hesse, Peter
Tébel, Jorg
Simon, Ralf
Ley, Marvin
Setz, Rolf
Buchenroth, Frank
Hammer, Rolf
Becker, Jorg
Gobel, Uwe
Schweitzer, Lothar
Wierschem, Ewald
Zeus, Peter
Monteiro Marques, Jasmin
Kurz, Klaus
Krotz, Josef
Gros, Walter
Fuhrmann, Josef
Reffgen, Timo
Westphal, Roland
Gobel, Timo
Heinrich, Georg
Muller, Hubert
Weber, Heribert
Freiberg, Bernd
Krumscheid, Nicole
Ferdinand, Dieter
Alsbach, Elmar
Arzbach, Susanne
Janssen, Heinrich

Verein
KSC Wirges
FC Kuttig/Kalt
SKV Milheim/Karlich
ESV Linz
SK Miinstermaifeld
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
SG Isenburg/Dierdorf
KV Maifeld/Polch
KSG Horchheim-Kestert
SK Minstermaifeld
KSG Horchheim-Kestert
SK Miinstermaifeld
FC Kuttig/Kalt
FC Kuttig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Miulheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
KSG Horchheim-Kestert
SK Miinstermaifeld
KSC Wirges
KV Maifeld/Polch
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Linz
SKV Miulheim/Karlich
KSC Wirges
FC Kuttig/Kalt
KSC Wirges
ESV Linz
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7,33
6,67
6,50
6,40
6,40
6,00
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5,75
5,60
5,40
5,33
5,29
5,22
5,20
5,10
5,00
4,88
4,67
4,33
4,25
4,00
3,80
3,70
3,70
3,60
3,44
3,14
3,10
3,00
3,00
2,10
1,33
1,30

Holz
4686
6781
6217
7859
3696
7604
7594
6119
7468
3701
6554
5235
6604
7242
7278
6689
5859
4517
6484
5940
3665
3475
7193
7032
7102
6462
5106
7137
4942
4849
6927
3779
6586

Holz-@
781,00
753,44
777,12
785,90
739,20
760,40
759,40
764,88
746,80
740,20
728,22
747,86
733,78
724,20
727,80
743,22
732,38
752,83
720,44
742,50
733,00
695,00
719,30
703,20
710,20
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692,71
692,70
629,83
658,60

Best
841

805
806
841

773
811

819
806
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747
742
779
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803
769
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712
710
700
695



